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ES21094-12B1 DELPHI Sonda lambda DELPHI ES21094-12B1

Sonda lambda DELPHI ES21094-12B1

Producent: DELPHI

Kod produktu: ES21094-12B1
Jednostka: szt.

age ript found or type unknown

Cena: 146 zt z VAT/szt.

Cena i dostepnos¢ moze ulec zmianie
Sprawdz aktualng cene online »

mage-ot found or type unknown
ﬁ;«zﬁ yp

Specyfikacja czesci

Sonda lambda DELPHI ES21094-12B1 (ES21094-12B1), firmy DELPHI

Informacje
e Sonda lambda: Sonda planarna

Opinie o produkcie

age not found or type unknown
Sprawdz opinie o czesci innych klientéw

Montowane w autach

INSIGNIA B Country Tourer (Z18) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , CORSA E (X15) , ASTRA K (B16) , ASTRA K (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) ,
ASTRA K Sports Tourer (B16) , INSIGNIA B Grand Sport (Z18) , INSIGNIA B Grand Sport (Z18) , INSIGNIA B Sports Tourer (Z18) , KARL (C16) , CORSA

Opel E (X15) , ASTRA K (B16) , ASTRA K (B16) , MOKKA / MOKKA X (J13) , ASTRA K (B16) , ASTRA K (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , ASTRA K Sports
Tourer (B16) , ASTRA K Sports Tourer (B16) , INSIGNIA B Sports Tourer (Z18) , ADAM (M13) , ADAM (M13) , KARL (C16) , KARL (C16)
Mg MG ZS SUV (AZS1), MG ZS SUV (AZS1)
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Montowane w autach

Sprawdz szczegoty

Numery OEN

BOSCH

FACET

FISPA

HOFFER

INTER

OPEL

SIDAT

VALEO

VAUXH

0258010459

10.8349

90547

7481948

64930

12637338

12637338, 12663317, 12701634 , 855568

90547 , 90547A2

368044

12637338, 12663317, 12701634
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